SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số          /TB-BVĐK
V/v Mời báo giá dịch vụ tư vấn

thẩm định giá gói thầu Mua sữa

thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng

hiện vật đối với viên chức, người

lao động năm 2024 tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng    năm 2024

   Kính gửi:

Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn thẩm định

giá gói thầu Mua sữa  thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên

chức, người lao động năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, cụ thể như

sau:

1.Tên Gói thầu: Mua sữa  thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với

viên chức, người lao động năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn;

2. Danh mục mua sắm: Có danh mục chi tiết cụ thể kèm theo

3. Giá dự kiến mua sắm: 372.034.900 đồng.

(Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi hai triệu, không trăm ba mươi tư

nghìn, chín trăm đồng./.

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các loại chi phí khác.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn kính gửi các nhà thầu có năng lực, kinh

nghiệm thực hiện cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá, gửi báo giá về phòng

Tổ chức -Hành chính Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trước 09h00 ngày 21

tháng 06 năm 2024, theo địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

Với nội dung trên, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn xin thông báo tới các

Công ty tư vấn được biết và gửi báo giá tham gia thẩm định gói thầu trên./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-18T10:58:22+0700

		2024-06-18T11:44:41+0700

		2024-06-18T11:44:00+0700

		2024-06-18T11:44:00+0700

		2024-06-18T11:44:00+0700

		2024-06-18T11:44:56+0700